
PTDS 002 
 

Vydání 4 
Březen 2017 File no E479774 

   

      

www.partexariane.cz 

Tel: 222 262 544    Email: prodej@partexariane.cz 

Produktový list – Smršťovací bužírky 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis  

Použití 

Specifikace 

Teplem smrštitelné bužírky mohou být využity na opravu či izolaci vodičů , chrání vodiče, klouby, 

koncovky nebo svazky od okolního prostředí. Jsou používány elektrotechniky v železničním, 

leteckém nebo vojenském průmyslu. 

Provozní teplota: od -55°C do +125°C 

Hořlavost: samozhášivost podle VW-1, bezhalogenový 

Napětí: až 600 Voltů 

Pevnost v tahu: >10.4 Mpa 

Dielektriská pevnost: >15Kv/mm 

Soustřednost: >65%  

Teplota smrštění: 90-100°C 

 

Naše vysoce kvalitní teplem smrštitelné bužírky jsou dodávány jako 2:1 základní nebo 3:1 s lepidlem. 

Smršťovací bužírky jsou vyrobeny z samozhášivého, bezhalogenového, sítěného polyolefinu a jsou 

UL schválené. 

Bužírky 2:1 jsou dostupné v barevné škále: černá, průsvitná, červená, žlutá, modrá, bílá, zelená, 

hnědá, šedá a zemnění (zeleno-žlutá) a dodávají se v metráži na kotouči.  

3:1 bužírky s lepidlem se dodávají pouze v černé barvě a dodávají se v délce 1,2 metru.  

2:1 Bulk Roll 3:1 Dual Wall 

http://www.partexariane.cz/


PTDS 002 
 

Vydání 4 
Březen 2017 File no E479774 

Smršťovací bužírky 

  

 

 

 

Smršťovací poměr 2:1                              Kotouče  
 Před smrštěním Po smrštění  

Označení Vnitřní průměr v mm Balení 

HS 212 1.2  0.6  150 m 

HS 216 1.6  0.8  150 m 

HS 224 2.4  1.0 150 m 

HS 232 3.2  1.5  150 m 

HS 248 4.8  2.0  75 m 

HS 264 6.4  3.0 75 m 

HS 295 9.5  4.5 75 m 

HS 2127 12.7  6.0 50 m 

HS 2191 19.1  10.0  50 m 

HS 2254  25.4  12.5  30 m 

HS 2381 38.1 21.0  30 m 

HS 2508 50.8  27.0 30 m 

HS 2762 76.2 38.1 15 m 

HS 21016 101.6 50.8 15 m 
  

Bužírky s lepidlem 

Smršťovací poměr 3:1  Před smrštěním Po smrštění  

Označení  Vnitřní průměr v mm Balení 

HSDW 3-3 3.0 1.0 1,2 m 

HSDW 3-4.8 4.8 1.5 1,2 m 

HSDW 3-6 6.0 2.0 1,2 m 

HSDW 3-9 9.0 3.0 1,2 m 

HSDW 3-12 12.0 4.0 1,2 m 

HSDW 3-18 19.0 6.0 1,2 m 

HSDW 3-24 24.0 8.0 1,2 m 

HSDW 3-39 38.1 13.0 1,2 m 

          Před působením tepla a smrštěním      Po působení tepla a smrštění 



PTDS 002 
 

Vydání 4 
Březen 2017 File no E479774 

Aktivace smrštění pomocí Partex HG 1- Elektrické horkovzdušné pistole  

 

 

 

 

Provozní napětí: 230-240V, 50 Hz 

Intenzita proudu: 9A 

Příkon: 1800W 

Pistole HG 1 má 2 rychlosti ventilátoru - Low & High (nízkou & vysokou) 

Pistole HG 1 má 2 teplotní nastavení - 450°C jako nízké a 600°C   jako vysoké 

Ochrana proti přehřátí 

Když se pistole přehřeje, thermostat ji vyplne. Po ochlazení se pistole automaticky znovu zapne. Je 

bezpodmínečně nutné pistoli vypnout a odpojit ze zásuvky před opuštěním pracovního prostoru. Jinak 
může dojít k nebezpečí.  

 

Důležité bezpečnostní pokyny 

Upozornění: Tento product je zdrojem velmi vysoké teplity bezplamenného tepla. Stejně jako u jakéhokoli 

jiného elektronického zařízení dodržujte bezpečnostní opatření, aby se snížilo riziko vzniku požáru, úrazu 
elektrickám proudem nebo zranění osob. Stejně jako u všech tepelných strojů. Vždy mějte po ruce hasící 

přístroj a dodržujte všechna protipožární opatření 

 

 

  

Underwriters Laboratory RoHS kompatibilní  R.E.A.C.H Kompatibilní  

Specifikace 

W.E.E.E Compliant  

PRN WEEE/KB0197VQ 


